10

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

24.02.2016 Ç  3/49 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24.02.2016г. № 3/49
город Козловка

9 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О передаче имущества, передаваемого из муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики в муниципальную собственность сельских поселений Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козловского района Чувашской Республики», утвержденным Решением Собрания депутатов Козловского района от 18.10.2013 №2/194, Собрание депутатов Козловского района Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики в собственность сельских поселений Козловского района Чувашской Республики имущество, согласно приложению.

2. Администрации Козловского района Чувашской Республики совместно с администрацией Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики и Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики обеспечить в установленном порядке передачу указанного в пункте 1 настоящего решения имущества.
3. Установить, что право собственности Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики и Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, возникает с даты утверждения администрацией Козловского района Чувашской Республики соответствующего передаточного акта.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Козловского района

Чувашской Республики

Ю.А.Петров
Приложение

к решению Собрания депутатов

Козловского района Чувашской Республики

от «24»февраля 2016 г № 3/49
перечень имущества,
безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности

Козловского района Чувашской Республики в муниципальную собственность  Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района
Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение)

объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта (кадастровый (или условный) номер

	1. .
1
	Электроснабжение 3-х жилых домов по ул. Степная
	Чувашская Республика, Козловский район, Андреево-Базарское сельское поселение, д. Шутнерово, ул. Степная
	21-21-06/001/2012-191

перечень имущества,
безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности

Козловского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение)

объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта (кадастровый (или условный) номер

	2. 7
1
	Электроснабжение 15 жилых домов по ул. Новая д. Можары
	Чувашская Республика, Козловский район, сельское поселение Карамышевское, д. Можары, ул. Новая
	21-21-06/001/2012-121

	2
	Воздушная низковольтная линия электропередачи 0,4 Кв, протяженностью трассы 560 м – ВЛ-0,4 кВ д. Криуши Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д. Криуши, ул. Волжская
	21-21-06/003/2005-301

перечень имущества,
безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности

Козловского района Чувашской Республики в муниципальную собственность  Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение)

объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта (кадастровый (или условный) номер

	1
	Сооружение водозаборное
	Чувашская Республика, Козловский район, с/пос. Солдыбаевское, д. Токташево
	21:12:112801:212

	2
	Сооружение водозаборное
	Чувашская Республика, Козловский район, с/пос. Солдыбаевское, д. Пиндиково
	21:12:110906:143

	3
	Сооружение водозаборное
	Чувашская Республика, Козловский район, с/пос. Солдыбаевское, д. Солдыбаево
	21:12:110807:278

	4
	Сооружение водозаборное
	Чувашская Республика, Козловский район, с/пос. Солдыбаевское, д. Дятлино
	21:12:110207:253

перечень имущества,
безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности

Козловского района Чувашской Республики в муниципальную собственность  Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение)

объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта (кадастровый (или условный) номер

	1. 7.
1
	Воздушная низковольтная линия электропередачи 0,4 кВ, протяженностью трассы 2558,94 м.-ВЛ – 0,4 кВ, д. Нова Тюрлема Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д. Новая Тюрлема, ул. Садовая, Школьная, Зеленая, Северная, Южная
	21-21-06/003/2005-300